
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo čj. NPU-420/79809/2022

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333,
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana, 

zastoupený Ing. Michaelou Prokopovou, kastelánkou zámku Libochovice

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, Správa státního zámku Libochovice 
adresa: Náměstí 5. května čp. 1,41117 Libochovice

(dále jen „objednatel")

a

PROFISTAV Czech s.r.o.
zapsaný/á v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka 126707
se sídlem: Vinohradská 48,120 00 Praha 2
IČO: 27922430 DIČ: CZ27922430
zastoupený: oprávněná osoba zhotovitele

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek ke smlouvě o dílo ze dne ze dne 19. 9. 2022

Článek I.
Předmět smlouvy - určení díla

1. Dne 19. 9. 2022 uzavřel objednatel se zhotovitelem smlouvu o dílo, jejímž předmětem jsou: 
zateplení budovy vodárny v parku zámku Libochovice (dále jen „dílo").

2. Smluvní strany dohodly, že se rozsah smluveného díla navyšuje ovícepráce specifikované 
v příloze č. 1 tohoto dodatku.

II.
Doba plnění

1. Smluvní strany se dohodly na provedení díla v následujících termínech:
Zahájení prací na provedení díla: po nabytí účinnosti smlouvy, vždy na základě výzvy objednatele 
Dokončení a předání díla: 30. 12.2021.



Článek III.
Cena a platební podmínky

1. Účastníci mezi sebou sjednali pevnou cenu za dílo ve výši:

Cena díla dle SOD: 135.500,- Kč bez DPH
Vícepráce dle Dodatku č. 1 11.342,- Kč bez DPH
Konečná cena díla: 146.842,- Kč bez DPH

2. Zhotovitel - plátce daně z přidané hodnoty - přičte k dohodnuté ceně daň z přidané hodnoty 
v zákonné výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Sjednaná cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s 
realizací díla a jeho předáním objednateli.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Přílohy dodatku: Příloha č. 1 Rozpočet víceprací.
3. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.
4. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení.

V Libochovicích, dn

(pod

V Libochovicích, dne



příloha č. 1

Zámek Libochovice zateplení vodárny 2022 

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333,
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana, 

zastoupený Ing. Michaelou Prokopovou, kastelánkou zámku Libochovice

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, Správa státního zámku Libochovice 
adresa: Náměstí 5. května čp. 1,41117 Libochovice

(dále jen „objednatel")

a

PROFISTAV Czech s.r.o.
zapsaný/á v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka 126707
se sídlem: Vinohradská 48,120 00 Praha 2
IČO: 27922430 DIČ: CZ27922430
zastoupený: oprávněná osoba zhotovitele Andrea Benešová 

(dále jen „zhotovitel")

Zateplení vodárny - vícepráce Počet MJ
Měrná 
jedn. (MJ)

KČ za 1
MJ

Kč celkem, 
bez DPH

zednické práce - zateplení tl.30mm 16 m2 350 5.600,-
zednické práce - doplnění chybějící omítky 10 m2 250 2.500,-
materiál EPS tl.30mm 1 kpl 3420 3.242,-
Celkem za provedení díla, bez DPH 11.342,-
DPH, doplňte sazbu % do rámečku 21 2.381,82
Celkem za provedení díla včetně DPH 13.723,82

Vzniklé vícepráce na objektu -
Doplnění jádrové omítky spodní části soklu před provedením kontaktního zateplovacího 
systému, spodní část soklu byla degradovaná a bylo nutné jí nahradit
Doplnění kontaktního zateplovacího systému v oblasti horní atiky z důvodu degradace 
původního podkladu, který byl odstraněn a nahrazen KZS v tloušťce 30mm včetně všech 
potřebných vrstev a vrchní omítky

Stránka 1 z 1




